
BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 
 
 

Số:                /QĐ-BGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
         Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021         

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ông Đông Anh Nam giữ chức Phó Hiệu trưởng  
Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương I 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Căn cứ Nghị định số 12/2017/NĐ-CP ngày 10/02/2017 của Chính phủ quy định 
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐTBXH ngày 28/12/2016 của Bộ trưởng Bộ 
Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về Điều lệ trường cao đẳng; 

Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương 
I tại Tờ trình số 1000/TTr-CĐGTVTTWI ngày 18/5/2021 về việc bổ nhiệm cán bộ; 

Căn cứ Nghị quyết số 15-NQ/BCSĐ ngày 29/6/2021 của Ban Cán sự đảng Bộ 
Giao thông vận tải; 

Xét nhu cầu công tác và năng lực cán bộ; 
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm có thời hạn ông Đông Anh Nam, Trưởng Phòng Đào tạo, giữ 
chức Phó Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương I. 

Điều 2. Ông Đông Anh Nam được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ lãnh đạo là 0,7 
kể từ ngày nhận nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 
Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ trưởng, Hiệu trưởng Trường 

Cao đẳng Giao thông vận tải Trung ương I, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và ông Đông Anh Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Các Thứ trưởng; 
- Đảng ủy Khối các trường ĐH, CĐ Hà Nội; 
- Công đoàn GTVT Việt Nam; 
- Lưu: VT, HSCB, TCCB (Nđt). 

BỘ TRƯỞNG 
 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Thể 

 

1209 02 07


